
UCHWAŁA NR XIII/95/2007 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 23 listopada 2007 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. 
 
  
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity D.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 166, 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (D.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr VII/34/2007 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 marca 2007 r. oraz w 

uchwale Nr VIII/46/2007 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie 
zmian w budżecie na 2007 r., w Uchwale Nr IX/52/2007 z dnia 25 maja 2007 r. w sprawie 
zmian w budżecie , Zarządzenia Nr 13/2007 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 czerwca 
2007 r. w sprawie zmian w budżecie, w Uchwale Nr X/58/2007 Rady Miejskiej w Dąbiu z 
dnia 6 lipca 2007 r. w sprawie zmian w budżecie , w uchwale Nr XI/59/2007 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 13 sierpnia 2007 r., Zarządzeniu Nr 28/2007 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 8 października 2007 r. oraz Zarządzeniu Nr 30/2007 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 6 listopada 2007 r. w sprawie zmian w budżecie wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:     

w tym:          14.376.056 
 
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
    zadań    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
    innych zadań zleconych  gminie w kwocie      3.586.340 
 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
    własnych zadań bieżących w kwocie          756.954 
 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
    realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
    administracji rządowej w kwocie              7.000 

 
2. § 2 uchwały  budżetowej otrzymuje brzmienie: 

w tym:                      16.071.613 
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
    zadań    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
    innych zadań zleconych  gminie w kwocie                   3.586.340 
     
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
    własnych zadań bieżących w kwocie                       756.954 
 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
    realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
    administracji rządowej w kwocie                                                                       7.000 
 

 



 
 
3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się plan dochodów zadań własnych: 
   

758  75802 § 2750     28.131 
   801  80195 § 2030 17.904 
  854  85415 § 2030            81 
                                                           46.116 
 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 
a) zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych zadań zleconych: 
 

zwiększenia                                                           zmniejszenia 
 
010  01095 § 4430    61.294                        010 01095 § 4300    61.294   

 
b) zwiększa się i zmniejsza  plan wydatków budżetowych zadań własnych: 
 
     zwiększenia                                                           zmniejszenia 
 
010 01095 § 4300    3.000 
                 § 6050   44.500                                 600  60016 § 4270    68.057 
700 70005 § 4300    3.000                                 750  75023 § 4740      5.000 
                  § 4530    5.500                                 801 80101 § 4010      8.200  
750 75095  § 3030  14.600                               801  80101 § 4210    15.128                                                     
750 75011 § 4440       167                                                    § 4300      2.000 
       75022 § 3030    8.000                                                    § 6050    60.000 
       75023 § 4140  26.000                                         80104 § 4040         797 
                  § 4440       200                                                    § 4210         703 
                  § 4750    1.000                                                    § 4260         339 
801 80101 § 4170    3.000                                                    § 4300     3.837 
                  § 4270    5.000                                                    § 4350        500 
       80104 § 4270       300                                                    § 4360        900 
                 § 4280        861                                                    § 4430        500 
                 § 4410       300                                   801 80110 § 4260   11.000                 
                 § 4750       340                                                     § 4300     2.000 
                 § 6060    5.123                                                     § 4740     1.000 

 801 80110 § 3020   11.200                                                     § 6050     1.300 
                   § 4010     9.000                                                     § 6060     1.800 
                   § 4110   14.000                                  851 85153  § 4300     4.000                       
                   § 4120     2.000                                         85154  § 4210     1.600 
                   § 4170     1.200                                  852 85214  § 3110     5.000       
        80113 § 4300   16.116                                  854 85415  § 4170          28 
                  § 4430      1.200                                  900 90002  § 2900     2.255 
801 80195 § 3260      1.784                                                     § 6650     5.161 
                  § 4170         120                                  921  92195 § 4210     4.000 
                  § 4300    20.024                                                                 205.105     
854 85415 § 3260           81 
                  § 4110           30 

 



                  § 4300        300 
900 90001 § 6050   20.800 
900 90095 § 4300   10.000 
                  § 4440   14.000 
926 92601 § 4300     2.000 
754 75412 § 4260     2.000 
852 85203 § 6060     4.475 
                              251.221 
                               
 

5. Ustala się „wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych realizowanych przez 
gminę w roku budżetowym” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej w 
kwocie 1.740.223 zł                                                                                                                                                                                                                                                                             
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6.  
7. Zmienia się załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 
                               

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie.       
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
         
 
               Anna Łaska- Vongsay                                            
 

 


